M&W Comércio e Serviços Ltda ME 14.788.120/0001-00 R$ 12.600,01

 

Com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/1993 e suas alterações, RECONHEÇO a
situação de Dispensa de Licitação com a Empresa A Sete Comércio e Serviços Eireli ME, inscrita no CNPJ
sob o nº  15.188.822/0001-15, no valor total de R$ 11.502,22 (onze mil, quinhentos e dois reais e vinte e
dois centavos), conforme informações constantes do Processo Sei nº 10196.100190/2023-72.

 

GERÊNCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO - GRA-GO/TO

Item Objeto: Serviço  Qtd. Valor Total

01  Compressor Ar Condicionado Springer Silentia, com potência